
O B J E D N Á V K A č. 1 3 - O M - 2 0 1 7 
kRS č. 4600001451 (ID 1600078) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře) 

Odběratel: 
\j v 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, dále jen VZP CR 
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ 41197518 v 
Bankovní spojení: 
č. účtu:  

Dodavatel: CARAT Czech Republic s.r.o. 
Celetná 594/19 
116 22 Praha 1 
IČ: 45807922 
DIČ: CZ45807922 

č. účtu: 

VZP ČR závazně u CARAT Czech Republic, s.r.o. objednává služby dle Rámcové 
smlouvy č. 4600001451, a to dle přílohy „MEDIA PLAN OOH", v rámci Akviziční 
kampaně léto 2017 - obrazovky v nemocnicích, která součástí této objednávky. 

Cena celkem 
2 002 105,- Kč včetně fee a bez DPH, 2 422 547,- Kč včetně fee a DPH 

Název kampaně 
Akviziční kampaň léto 2017 

Datum plnění 
Červenec, září 2017 



Další ujednání 
Objednávka je společností CARAT CR akceptována. Obě smluvní strany se řídí 
ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva č. 4600001451. 

Výše uvedený subjekt prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů, ve znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 4/2020, 
130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené společně s prokázaným 
plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR. 

Za VZP ČR objednávku Za CARAT Czech REPUBLIC, s.r.o. 
dne 
zadává 1 1 -06- 2017 objednávku dne 

přijímá a akceptuje ^ fi -06- 2017 

Objednávku vystavila: 



MEDIA PLAN OOH 

Klient: 

Produkt: 

Obdebi: 

Lokalito: 

VZP 
Letni kampiň 
1.7.2017 - 30.7.2017 * 1.9.2017 - 30.9.2017 
Viz scznsm ptocii 
Prosíme o vyjádřen I obratem. 

OSî drvrvIu klknl« 

1. Zákazník proNcšuie, že byl scinirncn sc viccbccnýml obchodními podmínkami aocntury Aegis Media Centrai Services, která jsou platná od UL2014 a veřejně přístupné na adrese http://www.aancdia.cz/obd~-odnl_podminky.htnil. 

Medium Lokalita ^venoo Formát Délka cbdebi o — Počet ploch Cena Teti Stcva MET CenaNETvč. Fee 
pronájem 

Cena Not véo Fn 
/ Instalace. 
Produkce 

Cera «ET ve. Fee 
B»W 

obrarovly v nemocnicích viz seznam mírnit* i i i*iMm Statický obrírck 1.7-2017 - 30.7.2017 * 1.9.2017 - 10.9.2017 ano 294 9 995 530 80,0% 1 999 10S 2 002 105 0 2002 10S 1411 W) 

Obrazovky v ncmccnícícti vtz seznam Staticky ob růžek 1.7.2017 - 30.7.2017 + 1.9.2017 - 30.9.2017 ano 49 ÍCCS 922 100,0% 0 0 
° 

0 0 

343 11 C31451 1 S3D 103 2 C02 105 0 2 CC2 105 I W M 

Za VZP CR s c h v a l u j e 

MHU Bcrtcva 

http://www.aancdia.cz/obd~-odnl_podminky.htnil



